
Suomen kaunein opiskelijakoti -kilpailun säännöt 

Kilpailun järjestäjät 

 

Domus Arctica-säätiö (Das) 

Ylikorvantie 28 A, 96300 Rovaniemi 

p. 020 7699 180 

Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiö sr (Hoas) 

Pohjoinen rautatiekatu 29, PL 799, 00101 Helsinki 

p. (09) 5499 00 

Opiskelija-asunnot Oy Joensuun Elli 

Merimiehenkatu 30, 80100 Joensuu 

p. (013) 337 7800 

Keski-Suomen opiskelija-asuntosäätiö sr (Koas) 

Kauppakatu 11 A, 40100 Jyväskylä 

p. 029 180 4444 

Kuopion Opiskelija-asunnot Oy (Kuopas) 

Torikatu 15, 70110 Kuopio 

p. 020 710 9740 

Lappeenrannan seudun opiskelija-asuntosäätiö (Loas) 

Laserkatu 1 C, 53850 Lappeenranta 

p. (0)5 688 2850 

Oppilastalo Oy 

Mariankatu 19, 15110 Lahti 

p. (0)3 851 570 

Pirkan Opiskelija-Asunnot Oy (Poas) 

Sorsapuisto 1, 33500 Tampere 

p. 040 668 6008 

Savonlinnan Opiskelija-asunnot Oy (Sao) 

Puistokatu 13, 57100 Savonlinna 

p. (015) 550 110 

Sevas Kodit Oy 

Matti Visannin kuja 10, 60100 Seinäjoki 

p. (0)6 420 3366 

Tampereen opiskelija-asuntosäätiö sr (Toas) 

Iidesaukio 1, PL 423, 33101 Tampere 

p. 0800 95560 

Vaasan opiskelija-asuntosäätiö (Voas) 

Olympiakatu 3 B, 65100 Vaasa 

p. (0)6 327 6511 

Kilpailun järjestäjiin viitataan jäljempänä nimellä ”Järjestäjät”. 

  



Osallistumiskelpoisuus ja -aika sekä osallistuminen kilpailuun 

 

Kilpailuun voivat osallistua kaikki Järjestäjien asunnossa asuvat luonnolliset henkilöt (alle 18-

vuotiailla holhoojan suostumus). Osallistua voi joko yksin tai ryhmänä. Ryhmän jäsenistä vähintään 

yhden tulee olla Järjestäjien asunnossa asuva. 

Kilpailussa järjestetään paikallis- ja loppukilpailu. Osallistumisaika paikalliskilpailuun on 29.3.2017–

17.4.2017. 

Kilpailuun osallistutaan kuvamaalla maksimissaan kolme minuuttia pitkä video, jonka teemana on 

Suomen kaunein opiskelijakoti ja lähettämällä sähköpostilla ilmoittautumisen kilpailuun. Sähköposti 

tulee sisältää linkin julkiseen osallistumisvideoon, sekä osallistujan/ osallistujien yhteystiedot 

(sukunimi, etunimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite). Sähköpostiviesti tulee lähettää oman 

alueensa Järjestäjälle, Järjestäjän tapahtuman markkinoinnissa ilmoittamaan 

sähköpostiosoitteeseen, otsikolla Suomen kaunein opiskelijakoti-kilpailu. Videon voi tuottaa eri 

välineillä (esimerkiksi puhelin, tabletti, videokamera), resoluutio tulee olla vähintään 720px. Video 

voi olla joko suomeksi tai englanniksi.  

Osallistujalla täytyy olla täydet oikeudet videoon, jonka hän kilpailuun lähettää. Videon tulee olla 

osallistujan itsensä kuvaama, eikä videota saa olla aikaisemmin julkaistu. Videossa tulee 

huomioida yksityisyyden suoja, sekä tekijänoikeudelliset seikat. Järjestäjillä on oikeus poistaa 

kilpailusta videot, joiden oikeudet eivät ole osallistujan hallinnassa, sekä videot jotka voidaan 

katsoa loukkaaviksi tai jotka eivät muutoin vastaa tämän kilpailun luonnetta. Kilpailijan 

mahdollisuutta osallistua kilpailuun useammalla eri videolla ei ole rajoitettu. 

Osallistumalla paikalliskilpailuun osallistuja hyväksyy automaattisen osallistumisen loppukilpailuun. 

Palkinnot, voittajien valinta ja julkistus sekä voittajille ilmoittaminen 

 

Paikalliskilpailujen palkintoina on lahjakortti elektroniikkaliikkeeseen (arvo 99 euroa) ja 

loppukilpailun palkintona on GoPro HERO4 Black 4K Standard Edition (arvo 499,90 euroa). 

Paikalliskilpailujen voittajat julkistetaan 5.5.2017 mennessä ja loppukilpailun voittaja julkistetaan 

24.5.2017 mennessä.  

Paikalliskilpailun videot julkaistaan kunkin Järjestäjän Facebook-sivustolla tai muulla kanavalla. 

Paikalliskilpailijoista valitaan yleisöäänestysten äänten perusteella voittaja, jonka video lähetetään 

loppukilpailuun. Loppukilpailuun valitut videot julkaistaan tapahtuman Facebook-sivustolla. 

Loppukilpailuun osallistuvista videoista valitaan voittaja yleisöäänten perusteella. 

Voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti osallistujien jättämien yhteystietojen perusteella. Palkinnot 

voidaan toimittaa ainoastaan Suomessa sijaitseviin osoitteisiin. Mikäli voittajaa ei tavoiteta kahden 

viikon kuluessa voittajan julkistuksesta, voidaan tilalle valita uusi voittaja. 

Käyttämätöntä palkintoa ei korvata eikä sitä voi muuttaa rahaksi. Mikäli palkintoa ei ole kilpailun 

päättyessä saatavilla, palkintona on vastaava tuote.  

Kilpailuun osallistumisen yhteydessä kerätään yhteystietoina osallistujien nimi- ja yhteystiedot. 

Osallistujien etunimet, osallistujien paikkakunta ja kilpailuun lähetetyt videot voidaan julkaista 

Järjestestäjien Internet-sivuilla, Facebookissa, uutiskirjeessä ja muissa valitsemissaan medioissa 

ilman erillistä suostumusta tai korvausta. Osallistujien kokonimet voidaan julkaista videon julkaisun 

yhteydessä, jos kuvaaja tätä erikseen toivoo. Kilpailuun osallistuvien videoiden tekijänoikeudet 

säilyvät kuvaajalla.  

  



Sääntöjen hyväksyminen ja muutosoikeus 

 

Osallistumalla tähän kilpailuun osanottajat hyväksyvät nämä kilpailun viralliset säännöt. 

Sääntöjen soveltamiseen ja tulkintaan liittyvät mahdolliset epäselvyydet ratkaisevat Järjestäjät. 

Kilpailun Järjestäjät pidättävät itsellään oikeuden sääntömuutoksiin. Järjestäjillä on oikeus hylätä 

kilpailusta sääntöjen vastaisesti tai vilpillisesti toimivat osallistujat. 

Mikäli kilpailun voittaja on menetellyt näiden sääntöjen vastaisesti tai muutoin lainvastaisesti, tämä 

johtaa hylkäämiseen. Järjestäjillä on oikeus poistaa sellaiset osallistujat kilpailusta, jotka pyrkivät 

väärinkäyttämään kilpailua tulosten todennäköisyyksien muuttamiseksi. 

Järjestäjien vastuu 

 

Palkinnon voittaja vapauttaa Järjestäjät kaikesta vastuusta, joka aiheutuu tai jonka väitetään 

aiheutuneen tähän kilpailuun osallistumisesta tai palkinnon vastaanottamisesta. Palkinnon voittaja 

vapauttaa Järjestäjät myös kaikesta vastuusta liittyen palkinnon myöhempään käyttöön tai siinä 

ilmeneviin vikoihin sekä kaikesta vastuusta, joka koskee vammaa tai vahinkoa, joka aiheutuu tai 

jonka väitetään aiheutuneen osallistumisesta tähän kilpailuun tai palkinnon lunastamisesta tai 

käyttämisestä. Tämä vastuuvapaus ei kuitenkaan heikennä kuluttajalle kuluttajansuojalain nojalla 

kuuluvia oikeuksia. 

Järjestäjien vastuu osanottajia kohtaan ei ylitä näissä säännöissä mainitun palkinnon arvoa tai 

määrää. 

Facebookin vastuuvapautus 

 

Kampanja ei ole millään tavoin Facebookin rahoittama, tukema tai ylläpitämä.  


